
УПР АВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнинекого МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

.~

от 26.12.2022г

О проведении мероприятий

в соответствии с муниципальным «Планом мероприятий по обеспечению безопасности
жизни людей на водных объектах муниципального образования Оленинский
муниципальный округ Тверской области на 2023 год» (далее - План мероприятий)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций:
1.1. Организовать в течение года выполнение пунктов Плана мероприятий.
1.2. Отчет о выполнении Плана мероприятий предоставлять в конце каждой четверти
главному специалисту Управления образования Прохоровой Д.А.
2. Специалистам Управления образования:
2.1. Организовать проведение один раз в учебную четверть совещаний с
руководителями образовательных учреждений по вопросу обеспечения безопасности
детей на водных объектах.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образов А.А. Соболева


